
                              平成 29 年 12 月吉日 

 お客様各位  

 

 
〒116-0013 東京都荒川区西日暮里 2-33-19 

YDM 日暮里ビル 

TEL03-5850-8555 FAX03-5850-8505 

 

年末・年始休業のお知らせ  

 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、弊社では誠に勝手ながら、年末 ・年始休業を下記日程とさせていた

だきます。その間ご不便をおかけすることと存じますが、何卒宜しくお願い

申し上げます。  

                                       敬具  

          

記  

■年末・年始休業  

平成 29 年 12 月 30 日（土 ）～平成 30 年 1 月 8 日 (月 /祝 )  

（1 月 9 日 (火 )より平常営業）  

 

※年内の最終出荷につきましては、以下のとおりとさせていただきます。 

12/28(木) 15：00 までのご注文は、12/28（木）に出荷いたします。 

以降のご注文につきましては、1/9(火)出荷とさせていただきます。 

※12/29（金）は棚卸のため商品発送は行いません。 

※休業中のご注文は、FAX にて常時受け付けております。  

以上  

                                            


